[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

DECRETO Nº. 005/2013 - DE 02 DE JANEIRO DE 2013.

DISPÕE SOBRE NOMEACÃO DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

NEURI BRUNETTO, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere Art. 83, incisos IV e IX, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art.1º Fica nomeada a Servidora Pública Municipal Carmen Pazinato Canton gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, 02 de janeiro de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto
Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]